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Antipaniques 1900 BM - PREMIUM EVOLUTION

Référence : 030899
V Vachette:
ASSA ABLOY

Références produits

REFERENCE
030899
030900
030901
030911
030912

030913

MODELE

1910 BM

1910 BM

1910 BM

1930 BM

1930 BM

1930 BM

VERSION

1 point
1 point
1 point
3 points
3 points

3 points

Description

el @

Serrure antipaniqgue TOUCH BAR réversible. Tests feu et PV
feu. Barre recoupable.

Résistance anticorrosion 240 heures aux brouillards salins.
Apte a équiper des portes CFPF 2 heures en standard.
Conforme a la norme NF EN 1125. Garantie décennale.

+ Produits

Endurance : 200 000 cycles

FINITION UNITE DE VENTE
Argent 1 piece
Blanc 1 piece
Noir 1 piece
Argent 1 piece
Blanc 1 piece

Noir 1 piece
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