

Antipaniques 1900 BM - PREMIUM EVOLUTION

Référence : 030899



ASSA ABLOY



Description



Serrure antipanique TOUCH BAR réversible. Tests feu et PV feu. Barre recoupable.
Résistance anticorrosion 240 heures aux brouillards salins.
Apte à équiper des portes CFPF 2 heures en standard.
Conforme à la norme NF EN 1125. Garantie décennale.

+ Produits

Endurance : 200 000 cycles

Références produits

RÉFÉRENCE	MODÈLE	VERSION	FINITION	UNITÉ DE VENTE
030899	1910 BM	1 point	Argent	1 pièce
030900	1910 BM	1 point	Blanc	1 pièce
030901	1910 BM	1 point	Noir	1 pièce
030911	1930 BM	3 points	Argent	1 pièce
030912	1930 BM	3 points	Blanc	1 pièce
030913	1930 BM	3 points	Noir	1 pièce